
Papendrecht 

RAADSBESLUIT 

Datum en nummer 
4 april 2005, nummer 02505 

De raad van de gemeente Papendrecht; 

gelezen het voorstel van het college d.d. 21 maart 2005, nummer 02605; 

overwegende dat hij zich kan verenigen met de commentaren op en de conclusies ten aanzien van de ingekomen 
zienswijzen, zoals weergegeven in genoemd voorstel; 

dat genoemd voorstel deel uitmaakt van dit besluit; 

dat het gewenst is het bestemmingsplan op enige punten gewijzigd vast te stellen onder overneming van de bij dit 
besluit.behorende bijlage "Staat van wijzigingen"; 

gelet op het bepaalde in de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 

besluit: 

1. zienswijze a van reclamant 1 gegrond te verklaren; 
2. zienswijze b van reclamant 1 en de zienswijzen van reclamanten 2 en 3 ongegrond te verklaren; 
3. vast te stellen het bestemmingsplan Centrum eerste herziening, bestaande uit plankaart, voorschriften en 

toelichting, een en ander met inachtneming van de wijzigingen ten opzichte van het in ontwerp ter inzage 
gelegde bestemmingsplan, zoals deze zijn vermeld in de bij raadsbesluit behorende "Staat van wijzigingen". 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 april 2005 

De griffier, Devoo 


